Nos Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. memorie commendamus tenore presentium significantes, quibus expedit, universis, quod nos, qui de regia nostra liberalitate benemeritorum obsequia dignis retributionibus recompensare soliti sumus, consideratis fidelitate et fidelibus servitiis fidelis nostri dilecti magnifici Nicolai Chwpor de Monozlo, wayuode Transsilvani, que non ad peregrinam laudem, sed ad visum et circumspeditionem proprie nostre industrie nobis regnoque, ac corone per eum exhibita esse merito dicere possumus et confiteri, is adhuc puer se servitiis nostris implicuit et nos secutus est, nec discessit, quoad potuit et licuit a latere nostro curam etiam habens persone nostre, dum in domibus nostris semper versaretur, omnia, que ad salutem corporis et persone nostre pertinuerunt, iuxta modulum etatis sue prudenter previdit, in cunctis etiam aliis rebus nostris fidei sue commissis omnem fidelitatem simul et diligentiam nobis ostendit et, ubi viribus et prudentia crevit, in exercitiis militaribus, ac aliis arduis negotiis curie nostre et regni decus esse, cepit, legationes adiit precipue semel ad principes Alamanie in facto fidei, ubi labor eius et prudentia, quibus factum fidei promovit, etiam aliena laude extollerit, in exercitiis nostris contra inimicos et rebelles nostros instauratis interfuit, maxime in expeditione contra Stephanum, wayuodam Moldaviensem, ubi pro salute persone nostre et exercitus nostri viriliter et strenue agens plura pro nobis prope mortalia vulnera suscepit et mori, si fortuna voluisset, non dubitabat, postremo nunc quoque nobiscum hic pro populo Catholico contra hereticos pugnantibus militat et officium strenui militis seu capitanei pro se ferens noctes diesque ducit in vigiliis et res nostras, ac etiam exercitus nostri promovere dirigereque fideliter satagit, pro quibus nos volentes ei ostendere liberales duas partes possessionum Detreh, Beel, Thohath, Kok, Mendzenth, Thordalaka, Geres et Ewrke, ac directas et equales medietates possessionum Mykes et Selesthye vocatarum, omnino in comitatu Thordensi, partium regni nostri Transsilvanarum predictarum existentium, quas nuper per notam infidelitatis Benedicti et Iohannis Weres de Farnas, contra nos de partibus illis Transsilvanis specialiter inter alios earundem partium nobiles rebellantibus, condam Andree Pykre donaveramus, sed, que nunc per defectum seminis eiusdem Andree rursus ad collationem nostram iuxta antiquam regni nostri consuetudine rite et legitime devolute esse perhibentur, simulcum omni iure nostro regio, si quod in eisdem etiam alias qualitercumque haberemus, aut nostram ex quibusvis causis, viis, modis et rationibus concernerent, maiestatem, ac pariter cum aliis earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, fenilibus, silvis, nemoribus, montibus, vallibus, vineis et earum promontoriis, aquis, fluviis, pisciniis aquarumque decursibus, molendinis et locis molendinorum, generaliter vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis premissis sic ut prefertur stantibus memorato Nicolao Chwpor, wayuode eiusque heredibus et posteritatibus universis animo deliberato et ex certa nostra scientia de prelatorumque et baronum nostrorum consilio dedimus, donavimus et contulimus, immo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam salvo iure alieno harum litterarum nostrarum vigore et testimonio mediante, quas in formam nostri privilegii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportate. Datum in Olomucz feria tertia proxima post festum Assumptionis beate Marie virginis anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, regni nostri anno undecimo, coronationis vero quarto.